DIRETORIA DE PESQUISA

Comunicado nº 015/2025/DPI Em  10 de outubro de 2025.

Para: Comunidade Acadêmica

Assunto: Publicação da Lista Provisória de Homologação (RETIFICADA)
do Edital DPI n. 04/2025

À Comunidade Acadêmica,

Informamos que foi publicada a retificação da Lista Provisória de

Homologação do Edital DPI n. 04/2025 (13238183). Reforçamos o novo prazo para
recursos tendo em vista a retificação da Tabela 1 - Cronograma de Execução do
Edital (Comunicado DPI n. 14 (13223993) e solicitamos que os recursos deverão ser
formalmente incluídos no SEI da solicitação ao Edital e encaminhados novamente
para a caixa da Diretoria de Pesquisa (DPI/Dirpe).

Atenciosamente,

Renata Aquino da Silva
Decana de Pesquisa e Inovação

Documento assinado eletronicamente por Renata Aquino da Silva, Decano(a)
de Pesquisa e Inovação, em 10/10/2025, às 21:18, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13237788 e o código CRC 5E1962D0.

Referência: Processo nº 23106.050790/2025-58 SEI nº 13237788

Comunicado DPI n. 15 (13237788)         SEI 23106.050790/2025-58 / pg. 1

	Comunicado DPI n. 15 (13237788)